3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
(Комитет по финансам АХМР)
П Р И К А З
от 20 января 2016 года

                       №06-03-05/10
г. Ханты-Мансийск
О внесении дополнений в приложение
к приказу Комитета по финансам
администрации Ханты-Мансийского
района от 15.05.2015 №06-03-05/60
«Об администрировании доходов»
В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145 приказываю:

1. Приложение к приказу Комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского района от 15.05.2015 № 06-03-05/60                          «Об администрировании доходов» (код 050) дополнить следующим кодом бюджетной классификации РФ:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	 Наименование кода поступлений в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, подвида доходов, классификации операций сектора государственного управления

	Код главного администратора доходов бюджета
	Код подвида доходов бюджета Ханты-Мансийского района

	050
	2 02 03029 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на компенсацию части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования

2.  Приказ вступает в силу с даты его принятия.
3. Опубликовать приказ в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя председателя комитета, начальника отдела доходов и налоговой политики Маркову Е.С.
Председатель комитета по финансам

администрации Ханты-Мансийского района                              Т.Ю.Горелик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к приказу комитета по финансам
администрации Ханты-Мансийского района

«О внесении дополнений в приложение

к приказу комитета по финансам

администрации Ханты-Мансийского

района от 15.05.2015 №06-03-05/60

«Об администрировании доходов»»
от __________________№___________________
	Фамилия, имя, отчество,

должность
	Подпись, дата
	Замечание

	Соколов О.Н. – начальник управления муниципальных закупок, организационного и кадрового обеспечения

	Маркова Е.С. – заместитель председателя комитета, начальник отдела доходов и налоговой политики

Исполнитель:

главный специалист отдела доходов

и налоговой политики

Тимиргалиева Елена Викторовна,

тел. 35-27-81